
 
 
 

                            Università degli Studi di Salerno 
 
 

Dipartimento di Studi Politici e Sociali  
 

                  UOR - Ufficio Ricerca, Contratti, Convenzioni e Trasferimento Tecnologico - Distretto 4 
                  RPA – Dott.ssa Filomena ANNARUMMA 
 

 
Distretto 4                                                                                                                                                              Università degli Studi di Salerno 
Coordinatore: Dott. Francesco Abate  Via Giovanni Paolo II, 132 - 84084 Fisciano (SA) 
Ufficio Ricerca, Contratti, Convenzioni e Trasferimento Tecnologico                                                                                     Tel. 089 - 962434                                                                                                                                                                                           
Responsabile del procedimento: Dott.ssa Filomena Annarumma                                                                       Pec: ammicent@pec.unisa.it                                                                                                                                                                                            
Responsabile dell’istruttoria: Dott. Tommaso Truono                                                      E-mail: ttruono@unisa.it ; fannarumma@unisa.it 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO il Regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti 

estranei all’Università, emanato con il D.R. 23.11.2007, n. 4016; 

VISTA   la Delibera del 13 marzo 2024, Prot. n° 89847, Rep. n° 42, con cui viene autorizzata l’attivazione della 
procedura concorsuale per il conferimento di n° 4 incarichi di lavoro autonomo di natura occasionale 
da conferirsi ad esperti di particolare e comprovata specializzazione per l’attività nell’ambito del 
Progetto Help Teaching - VIII edizione – relativa al II° semestre dell’a.a. 2023/2024 (2024: 
UA.AT.00.A3.DIRSTUD - CG.04.01.02.01 – “Diritto allo Studio, Orientamento e Tutorato, 
Placement”) – Responsabile Scientifico Prof.ssa Mariadomenica LO NOSTRO; 

VISTO   l’Avviso Pubblico del 08 ottobre 2024, Prot. n° 322697, Rep. n° 2751, con il quale è stata bandita la 
procedura di selezione per il conferimento dei predetti n° 4 incarichi di lavoro autonomo; 

CONSIDERATO   che il termine di presentazione delle domande di partecipazione alla selezione è scaduto in 
data 14 ottobre 2024; 

ACQUISITA    la nota con cui il Responsabile Scientifico, propone i nominativi ai fini della composizione della 
Commissione Giudicatrice delle istanze di partecipazione al concorso in oggetto nelle persone di: 
Prof.ssa Mariadomenica LO NOSTRO, Prof.ssa Maria Prosperina VITALE, Prof.ssa Serena QUARTA 
e Prof. Dario VERDERAME (Membro supplente);   

RITENUTO NECESSARIO    procedere alla nomina della Commissione Giudicatrice del concorso, al fine di 
consentire l’espletamento delle procedure concorsuali e il tempestivo inizio delle attività; 

 
D E C R E T A 

 
        –  di nominare per le causali di cui in narrativa i componenti della Commissione Giudicatrice per la 

valutazione dei requisiti dei candidati partecipanti al concorso per il conferimento di n° 4 incarichi di 
lavoro autonomo di natura occasionale da conferirsi ad esperti di particolare e comprovata 
specializzazione per l’attività nell’ambito del Progetto Help Teaching - VIII edizione – relativa al II° 
semestre dell’a.a. 2023/2024 (2024: UA.AT.00.A3.DIRSTUD - CG.04.01.02.01 – “Diritto allo Studio, 
Orientamento e Tutorato, Placement”), bandito con Avviso Pubblico del 08 ottobre 2024, Prot. n° 
322697, Rep. n° 2751, nelle persone di: 

 
• Prof.ssa Mariadomenica LO NOSTRO 
• Prof.ssa Maria Prosperina VITALE 
• Prof.ssa Serena QUARTA 
• Prof. Dario VERDERAME (Membro supplente) 
                                                                                                              

                                                                                                                                  Il Direttore del DISPS 
 Prof. Gennaro IORIO  
 

                                                                                                                         Firmato digitalmente ai sensi del D.lgs n. 82/2005 e ss.mm.ii. 

mailto:ammicent@pec.unisa.it
mailto:ttruono@unisa.it
mailto:fannarumma@unisa.it

		2024-10-15T11:33:40+0200
	IT
	Gennaro Iorio


		2024-10-18T12:07:40+0200
	IT
	Pasquale De Luca




